
 

ДО 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАСИСКИ ПРАШАЊА 
Карбинци 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

Примено: 
Орг.единица Број Прилог Вредност 

    
 

 
 
 
 

Б А Р А Њ Е 
за издавање на Уверение за платени даноци и такси 

 
 

 
БАРАТЕЛ 

Име  
Презиме  

 МБ 

                 

 

Адреса 

 

 

 

Телефон     
  

 
 
 

 

 

Назив на фирма  
Даночен број 

             

 

Адреса 
 

 

 

        Телефон 
 

​ Жиро сметка 
 

 

 

Депонент   

 
 
БАРАМ насловот да ми издаде уверение од кое ќе се види дека сум – не сум 
даночен обврзник по основ на  _____________________________________________. 

  
Уверенуието ми е потребно за ______________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

 
 

 
 
 
 
__________ 202___ година 

Карбинци 
 Барател, 

 
__________________ 
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